

施設の名称 アスク永福保育園
 施設の所在地 東京都杉並区永福町 1-39-24
 水元ビル 2F

保育料新旧対照表

〈旧：～2021年3月31日〉

●保育料金

【基本保育コース料金（A/Bコースは8:00～18:00の10時間、Cコースは8:00～19:00の11時間）】

	Aコース（月～土 月16日）	Bコース（月～土 月22日）	Cコース（平日のみ 月20 日）
0歳児 （生後45日から）	74,800円/月 （うち食事代4,800円）	80,000円/月 （うち食事代6,600円）	79,400円/月 （うち食事代6,000円）
1・2歳児	74,800円/月 （うち食事代4,800円）	80,000円/月 （うち食事代6,600円）	79,400円/月 （うち食事代6,000円）
3歳児以上 （就学前まで）	68,800円/月 （うち食事代4,800円）	77,000円/月 （うち食事代6,600円）	76,400円/月 （うち食事代6,000円）

〈新：2022年4月1日～〉

●保育料金

【基本保育コース料金（A/D・Bコースは8:00～18:00の10時間、Cコースは8:00～19:00の11時間）】

	Aコース（月～土 月16日）	Dコース（月～土 月16日+延長5h）	Bコース（月～土 月22日）	Cコース（平日のみ 月20日）
0歳児 （生後45日から）	74,800円/月 （うち食事代4,800円）	78,800円/月 （うち食事代4,800円）	80,000円/月 （うち食事代6,600円）	79,400円/月 （うち食事代6,000円）
1・2歳児	74,800円/月 （うち食事代4,800円）	78,800円/月 （うち食事代4,800円）	80,000円/月 （うち食事代6,600円）	79,400円/月 （うち食事代6,000円）
3歳児以上 （就学前まで）	68,800円/月 （うち食事代4,800円）	72,800円/月 （うち食事代4,800円）	77,000円/月 （うち食事代6,600円）	76,400円/月 （うち食事代6,000円）